
 1 

VIEDMA, 17 DE ABRIL DE 2012 
 
                   VISTO: 
 
                                 El Expediente Nº 140675- V- 2008 del registro del Ministerio de 
Educación - Consejo Provincial de Educación y el Decreto Nacional N° 134/09, y 
 
CONSIDERANDO: 
 
                                 Que por el mismo se tramitan las titularizaciones y regularización 
docente según acta paritaria nacional de fecha 2 de Julio de 2008 y actas paritarias de la 
Provincia de Río Negro; 
 
                                 Que según Actas Paritarias se acuerda avanzar en la segunda etapa de 
titularización en los Niveles Inicial y Primario y Medio, teniendo en cuenta lo establecido en 
el Anexo 2- punto 5, del mencionado Decreto; 
 
                                 Que a través de las Juntas de Clasificación se continúa analizando los 
casos de personal que han presentado documentación, a los efectos de producir los informes 
pertinentes para el dictado de la norma que cumpla con los acuerdos; 
 
                                 Que analizada la documentación presentada, debe procederse a la 
titularización de los docentes de educación secundaria que cumplen con los requisitos 
establecidos; 
 
POR ELLO: 
 

EL CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN 
R E S U E L V E: 

 
ARTÍCULO 1º.- ESTABLECER que pasen a revistar como TITULARES por Ingreso, con  
                            todos los derechos y obligaciones que le correspondan, el personal docente 
en los Establecimientos y cargos de Educación Secundaria que se detallan en el ANEXO I 
de esta norma, todos ellos en ejercicio al 31 de Diciembre de 2005 y que continúan en forma 
activa e ininterrumpida, y en un todo de acuerdo con las actas paritarias del orden Nacional y 
Provincial y el Decreto Nacional N° 134/09.- 
 
ARTICULO 2º.- ESTABLECER    que    pasen    a    revistar     como   TITULARES     por 
                            Acumulación y Acrecentamiento, con todos los derechos y obligaciones 
que le correspondan, el personal docente en los Establecimientos y cargos de Educación 
Secundaria que se detallan en el ANEXO II de esta norma, todos ellos en ejercicio al 31 de 
Diciembre de 2005 y que continúan en forma activa e ininterrumpida, y en un todo de acuerdo 
con las actas paritarias del orden Nacional y Provincial y el Decreto Nacional N° 134/09.- 
 
ARTÍCULO 3°.- NOTIFICAR fehacientemente a cada uno de los docentes detallados a través  
                           de las correspondientes Direcciones y Supervisiones Escolares, para su 
conocimiento y trámite procedentes.- 
 
 



 2 

 
 
ARTICULO 4º.- FIJAR  que  las  Direcciones  de  los  Establecimientos  y  las  Supervisiones  
                           serán Responsables de requerir, en todos los casos, la presentación de las 
declaraciones juradas de cada uno de los designados en el nuevo carácter, para corroborar las 
compatibilidades y controlar las mismas en el marco de lo establecido en las normas en 
vigencia, y elevar el respectivo informe y documentación a la Junta de Clasificación para la 
Enseñanza inicial y Primaria. 
 
ARTÍCULO 5º.- REGISTRAR, comunicar por la Secretaría General a los Consejos Escolares  
                            Zonas Valle Inferior, Atlántica I y II, Sur I y II , Andina, Andina-Sur, Alto 
Valle Oeste I y II, Alto Valle Centro I y II, Alto Valle Este I y II y Valle Medio I y II y por su 
intermedio a las Supervisiones de Educación Secundaria; a la Junta de Clasificación para la 
Enseñanza Secundaria, a la Unión de Trabajadores de la Educación (UnTER) y a la Secretaría 
de Trabajo de la Provincia de Río Negro, y archivar.- 
 
 
RESOLUCIÓN Nº  1045 
JCES/SG 
 

Fernando Ariel FUENTES 
Vocal Gubernamental – A cargo de Presidencia 

 
Ebe María ADARRAGA 

Secretaria General 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

ANEXO I-RESOLUCION Nº 1045 
INGRESO 

 

 HORAS CATEDRAS PARA INGRESO ( C.E.T.)         
CUIL Apellido y nombres Est. Nº Localidad CUE id Cargo/ asignatura Hs. Curso Div T Alta Mov. Sit. de Rev.  

23-20559351/9 GOMEZ, Alberto Oscar CET  13 
CHOELE 
CHOEL 6200275 220 ED. FÍSICA 3 5º 1º V 02/03/2004 ACUM. INTERINO  

 HORAS CATEDRA PARA INGRESO (C.E.M. Que ingresaron en 1º año de la transformación 2011) 

                

CUIL Apellido y nombres Est. Nº Localidad CUE id Cargo/ asignatura Hs. Curso Div T Alta Mov. Sit. de Rev.  
23-13311859/4 MEDINA Blanca Noemi CEM  8 VIEDMA 6200277 187 QUÍMICA 2 3º 1º M 01/11/2001 INGRESO INTERINO  
23-13311859/5 MEDINA Blanca Noemi CEM  80 VIEDMA 6200285 195 QUÍMICA 2 2º 3º T 28/09/2005 INGRESO INTERINO  

 HORAS CATEDRA PARA INGRESO (C.E.M. que no ingresaron en la transformación)   

CUIL Apellido y nombres Est. Nº Localidad CUE id Cargo/ asignatura Hs. Curso Div T Alta Mov. Sit. de Rev.  

27-18225160/2 DURAZNO Estela CEM 68 GRAL ROCA 6200183 120 
TECNOLOGÍA 
MERCANTIL 2 1 1 N 04/06/2004 INGRESO INTERINO  

27-18225160/3 DURAZNO Estela  CEM 68 GRAL ROCA 6200183 121 
TECNOLOGÍA 
MERCANTIL 2 1 2 N 05/06/2004 INGRESO INTERINO  

27-18225160/4 DURAZNO Estela  CEM 68 GRAL ROCA 6200183 233 
TECNOLOGÍA 
MERCANTIL 2 2 2 N 06/06/2004 INGRESO INTERINO  

27-18225160/5 DURAZNO Estela  CEM 68 GRAL ROCA 6200183 275 
TECNOLOGÍA 
MERCANTIL 2 1 3 N 07/06/2004 INGRESO INTERINO  

27-18225160/6 DURAZNO Estela  CEM 113 GRAL ROCA 6200847 14 
TECNOLOGÍA 
MERCANTIL 2 1 1 N 13/10/2005 INGRESO INTERINO  

27-18225160/7 DURAZNO Estela  CEM 113 GRAL ROCA 6200847 52 
TECNOLOGÍA 
MERCANTIL 2 2 1 N 13/10/2005 INGRESO INTERINO  

 
                                  CARGOS para INGRESO 

CUIL Apellido y nombres Estab. Localidad CUE ID Cargo T Alta Mov. Sit. de Rev. Obs. 

20-21330104/8 ROJAS, Dario Jose A. 
CEM Nº 

27 
BARDA DEL 
MEDIO 6200603 177 

AY. DE CLASES Y 
TRAB. PRAC.  T 30/03/2005 INGRESO INTERINO INGRESO 
 
 



 4 

ANEXO II-RESOLUCION Nº 1045 
ACUMULACION Y ACRECENTAMIENTO 

                                           PRECEPTOR (acumulación)   

CUIL Apellido y nombres Estab. Localidad CUE ID Car go T Alta Mov. Sit. de Rev. 

27-17789443/0 AGUIRRE, NORMA NOEMÍ CEM Nº 97 BARILOCHE 6200774 92 PRECEPTOR T 30/10/2002 ACUM. INTERINO 

27-14076012/4 ALBORNOZ, MIRTA HAYDEÉ CEM Nº 13 MAINQUÉ 6200504 90 PRECEPTOR T 14/09/2000 ACUM. INTERINO 

27-13210227/4 ANTIQUEO, MARGARITA E. CEM Nº 73 GRAL ROCA 6200050 174 PRECEPTOR N 10/06/2002 ACUM. INTERINO 

27-17195180/7 BELTRÁN, MIRIAM RAQUEL CEM Nº 76 CIPOLLETTI 6200374 104 PRECEPTOR N 01/08/2001 ACUM. INTERINO 

20-17988453/5 BERGAGNO, RICHARD FABIO CEM Nº 43 GRAL ROCA 6200203 308 PRECEPTOR M 14/09/2000 ACUM. INTERINO 

20-26218630/0 BONILLA, ALEJANDRO ARIEL CET Nº 1  GRAL ROCA 6200038 354 PRECEPTOR T 21/02/2005 ACUM. INTERINO 

27-12907967/9 CAPDEVILA, MARÍA ISABEL CEM Nº 17 CIPOLLETTI 6200445 350 PRECEPTOR T 15/06/1999 ACUM. INTERINO 

27-22876508/8 CAZON, MÓNICA ALEJANDRA CEM Nº15 CIPOLLETTI 6200201 12 PRECEPTOR M 10/05/2002 ACUM. INTERINO 

27-21389982/7 CIFUENTES,CLAUDIA INÉS  CEM Nº 57 MAQUIN. 6200136 196 PRECEPTOR M 11/04/2003 ACUM. INTERINO 

20-24283748/8 DIAZ, ARIEL CEM Nº 78 CATRIEL 6200542 232 PRECEPTOR T 23/05/2005 ACUM. INTERINO 

20-18435279/7 DOMINGUEZ, NÉSTOR R. CET Nº 9 CIPOLLETTI 6200202 324 PRECEPTOR M 08/10/2002 ACUM. INTERINO 

27-14245551/5 EGGENSCHWILER, MARIANA  CEM Nº 2 BARILOCHE 6200427 6 PRECEPTOR M 30/06/1999 ACUM. INTERINO 

27-20306814/5 ELISANDRO, DELIA MARÍA E. CEM Nº 16 GRAL ROCA 6200055 10 PRECEPTOR M 08/06/2001 ACUM. INTERINO 

27-14667335/5 GALVÁN, DANIELA ISABEL CEM Nº 33 BARILOCHE 6200178 178 PRECEPTOR T 10/02/2005 ACUM. INTERINO 

27-24026855/3 GARRIDO, JUANA LETICIA CENS Nº 21 CIPOLLETTI 6200824 49 PRECEPTOR V 10/11/2005 ACUM. INTERINO 

27-17748378/3 LENZI, MARIELLA CRISTINA CET Nº 8 ALLEN 6200223 22 PRECEPTOR T 08/08/2001 ACUM. INTERINO 

20-14601105/6 LOPEZ, CARLOS ALBERTO CEM Nº 87 VALCHETA 6200319 253 PRECEPTOR T 24/05/2005 ACUM. INTERINO 

27-16728759/5 MORENO, ADRIANA EDITH CEM Nº 11 V. REGINA 6200059 283 PRECEPTOR T 18/11/2004 ACUM. INTERINO 

27-24305072/9 NAJUL, SEHILA JAMILE CET Nº 9 CIPOLLETTI 6200202 334 PRECEPTOR T 13/06/2003 ACUM. INTERINO 

23-21384996/4 NAVARRO, SANDRA  J. CET Nº 8 ALLEN 6200223 323 PRECEPTOR T 06/03/2003 ACUM. INTERINO 

27-17878478/7 NESCHISI, SANDRA TERESA CEM Nº 34 V. REGINA 6200158 9 PRECEPTOR T 20/05/2003 ACUM. INTERINO 

27-12157085-3 NIETO, MÓNICA LILIANA CEM Nº 35 CIPOLLETTI 6200448 10 PRECEPTOR T 04/02/2005 ACUM. INTERINO 

27-24140229/6 ORTEGA, ROXANA ADELA CEM Nº 24 ALLEN 6200590 13 PRECEPTOR M 15/12/2004 ACUM. INTERINO 

20-23580819/7 PARADA, JULIO CÉSAR CEM Nº 56 E. GODOY 6200016 122 PRECEPTOR T 04/03/2004 ACUM. INTERINO 

27-20435875/9 PASTORINO AUBRY, DIANA A CEM Nº 15 CIPOLLETTI 6200201 713 PRECEPTOR M 10/05/2002 ACUM. INTERINO 

27-13909750/0 PEPE DE MA, ANUNCIADA CEM  Nº 37 BARILOCHE 6200300 17 PRECEPTOR T 26/09/2005 ACUM. INTERINO 



 5 

27-17612197/7 PEREA, CLAUDIA A CENS Nº 21 CIPOLLETTI 6200824 4 PRECEPTOR V 01/06/2004 ACUM. INTERINO 

27-16165002/7 QUINTEROS, ANGÉLICA M CEM Nº 76 CIPOLLETTI 6200374 105 PRECEPTOR N 10/11/2003 ACUM. INTERINO 

27-22816603/6 RETAMAL, MARÍA CRISTINA CEM Nº 15 CIPOLLETTI 6200201 16 PRECEPTOR T 30/09/2003 ACUM. INTERINO 

20-14202836/1 RODRIGUEZ, JOSÉ LUIS CEM Nº 56 E. GODOY 6200016 121 PRECEPTOR T 16/03/1998 ACUM. INTERINO 

20-20126803/7 RUIZ, RUBÉN ARGENTINO CET Nº 9 CIPOLLETTI 6200202 339 PRECEPTOR T 15/06/2000 ACUM. INTERINO 

27-13621883/8 SAT, YAMILE NOEMÍ CET Nº 8 ALLEN 6200223 289 PRECEPTOR T 13/06/2002 ACUM. INTERINO 

27-16142698/4 SORIA, JUSTINA AZUCENA CEM Nº 5 CIPOLLETTI 6200368 9 PRECEPTOR T 13/06/2003 ACUM. INTERINO 

27-17284353/6 TEJEDOR, PATRICIA FABIOLA CEM Nº 20 BARILOCHE 6200154 194 PRECEPTOR T 31/12/1999 ACUM. INTERINO 

27-21387001/2 TRONELLI, PATRICIA CET Nº 3 GRAL ROCA 6200045 513 PRECEPTOR T 06/07/2004 ACUM. INTERINO 

23-18452441/4 VÁZQUEZ, ESTELA INÉS 
MONOTEC. 

Nº 73 CERVANTES 6200753 18 PRECEPTOR T 17/05/2001 ACUM. INTERINO 

23-23900825/9 VELIZ, HUGO ALBERTO CCT Nº 6 CIPOLLETTI 6200744 10 PRECEPTOR N 16/02/2005 ACUM. INTERINO 

27-12629785/3 ZEBALLOS, VIRGINIA E. CCT Nº 6 CIPOLLETTI 6200744 7 PRECEPTOR N 10/03/2003 ACUM. INTERINO 

    BIBLIOTECARIO (acumulación)   

CUIL Apellido y nombres Estab. Localidad CUE ID Car go T Alta Mov. Sit. de Rev. 

27-20666701/5 FLORIO, M. DE LOS ANGELES CENS Nº 1 VIEDMA 6200150 25 BIBLIOTECARIO N 01/01/2003 ACUM. INTERINO 

27-12292572/8 PESSOA, LIDIA GRACIELA CEM Nº 7O V. REGINA 6200047 8 BIBLIOTECARIO T 01/08/2001 ACUM. INTERINO 

27-18056613/4 SCHEPS, MARÍA L. CEM Nº 2 BARILOCHE 6200427 325 BIBLIOTECARIO M 14/09/2004 ACUM. INT. C/INTERINA 

27-10913003/1 SEPÚLVEDA, TERESA INÉS CENS Nº 3 GRAL ROCA 6200250 6 BIBLIOTECARIO N 18/08/1999 ACUM. INTERINO 

    M.E.P. (acumulación)     

CUIL Apellido y nombres Estab. Localidad CUE ID Car go T Alta Mov. Sit. de Rev. 

23-20220198/9 ARGAÑARAZ, FELICIANO N. CET Nº 16 C.  SALTOS 6200854 126 MEP T 01/06/2005 ACUM. INTERINO 

27-21878186/7 CABARROU, MARÍA CECILIA CET Nº 13 CHOELE CH. 6200275 272 MEP  T 01/03/2001 ACUM. INTERINO 

20-12550802/3 CHACON, RUBEN ARMANDO CET Nº 9 CIPOLLETTI 6200202 309 MEP  M 27/07/1988 ACUM. INTERINO 

20-21389514/2 CLOZZA, CLAUDIO ARMANDO CET Nº 1 GRAL ROCA 6200038 332 MEP  M 04/03/1996 ACUM. INTERINO 

20-21666487/7 DA PONTE MATIAS, MÁXIMO  CET Nº 1 GRAL ROCA 6200038 317 MEP  M 23/08/1999 ACUM. INTERINO 

20-18759277/2 GAJARDO AROS, JUAN NOL. CET Nº 17 GRAL ROCA 6200863 42 MEP  T 05/07/2005 ACUM. INTERINO 

20-16118893/0 GALLI, LUIS ALBERTO CET Nº 4 CONESA 6200142 92 MEP  T 11/08/2003 ACUM. INTERINO 

27-24644452/3 GARCIA, ANDREA GABRIELA CET Nº 10 R. COLOR. 6200174 225 MEP  M 26/02/2003 ACUM. INTERINO 

27-25655488/2 GARCIA, SANDRA LEONOR CET Nº 10 R. COLOR. 6200174 213 MEP  T 01/06/2005 ACUM. INTERINO 



 6 

20-21129574/1 IGLESIAS, FERNANDO A. CET Nº 8 ALLEN 6200223 15 MEP  M 01/06/2005 ACUM. INTERINO 

20-11075627/6 MATTELLINI, ANGEL PEDRO CET Nº 2 BARILOCHE 6200221 295 MEP  M 13/08/2001 ACUM. INTERINO 

20-21847138/3 MORALES, ALDO FABIO CET Nº 1 GRAL ROCA 6200038 349 MEP  T 10/05/1995 ACUM. INTERINO 

20-25624044/1 PISANI, CARLOS FACUNDO M CET Nº 15 CIPOLLETTI 6200830 102 MEP  T 06/04/2005 ACUM. INTERINO 

20-20565904/9 SUAREZ, ALBERTO EMILIO CET Nº 8 ALLEN 6200223 290 MEP  M 30/05/2002 ACUM. INTERINO 

20-13574498/1 ZEMAN, BOHDAN WASYL CET Nº 15 CIPOLLETTI 6200830 25 MEP  T 06/04/2005 ACUM. INTERINO 

    PAÑOLERO (acumulación)    

CUIL Apellido y nombres Estab. Localidad CUE ID Car go T Alta Mov. Sit. de Rev. 

20-14256636/3 ARCANGELO, CLAUDIO N CCT Nº 6 CIPOLLETTI 6200744 101 PAÑOLERO N 18/02/2005 ACUM. Interino 

    AYUDANTE DE CLASES Y TRABAJOS PRACTICOS (acumulació n) 

CUIL Apellido y nombres Estab. Localidad CUE ID Car go T Alta Mov. Sit. de Rev. 

20-21443846/5 BRETZ, JOSÉ LUIS CEM Nº 91  VIEDMA 6200279 148 AY. DE CLASES Y TRAB. PRAC.  N 30/03/2005 ACUM. INTERINO 

27-20339118/3 CALVO, MARCELA ANDREA CEM Nº 34 V. REGINA 6200158 11 AY. DE CLASES Y TRAB. PRAC.  T 11/02/2002 ACUM. INTERINO 

20-13924332/4 CORSI, MIGUEL ALEJANDRO CEM Nº 75 CHICHINAL. 6200495 193 AY. DE CLASES Y TRAB. PRAC.  T 15/05/2002 ACUM. INTERINO 

20-24876409/1 DAM, EDGARDO MAURICIO CEM Nº 80 VIEDMA 6200285 198 AY. DE CLASES Y TRAB. PRAC.  T 26/06/2003 ACUM. INTERINO 

27-16935610/1 HEREDIA PEÑA, SONIA G. CEM Nº 38 S. ANTONIO 6200251 233 AY. DE CLASES Y TRAB. PRAC.  T 15/08/1996 ACUM. INTERINO 

23-25624476/4 LISIUK, MELANIA CEM  Nº 76 CIPOLLETTI 6200374 118 AY. DE CLASES Y TRAB. PRAC.  N 01/06/2004 ACUM. INTERINO 

20-21847187/1 MUÑOZ, LUIS ARIEL CEM Nº 89 CIPOLLETTI 6200450 22 AY. DE CLASES Y TRAB. PRAC.  M 15/06/2000 ACUM. INTERINO 

27-12407424/5 VELASCO, SILVIA LAURA CEM Nº 5 CIPOLLETTI 6200368 335 AY. DE CLASES Y TRAB. PRAC.  M 13/06/2003 ACUM. INTERINO 

20-18087826/3 VERA, PASCUAL ALBERTO CEM Nº 53 CONESA 6200212 127 AY. DE CLASES Y TRAB. PRAC.  T 18/09/2001 ACUM. INTERINO 

    PROSECRETARIO (acumulación)   

CUIL Apellido y nombres Estab. Localidad CUE ID Car go T Alta Mov. Sit. de Rev. 

27-13982656/1 GARCIA, ELVIA ELIA CET Nº 13 CHOELE CH. 6200275 3 PROSECRETARIO V 02/06/2000 ACUM. INTERINO 

27-17764987/8 LLANCAPAN, CLAUDIA L. CEM Nº 57 MAQUIN. 6200136 138 PROSECRETARIO M 13/03/2001 ACUM. INTERINO 

    SECRETARIO (acumulación)   

CUIL Apellido y nombres Estab. Localidad CUE ID Car go T Alta Mov. Sit. de Rev. 

27-24392345/5 ARANDA, MARCELA A. CEM Nº 1 GRAL ROCA 6200510 4 SECRETARIO S/T 01/03/2004 ACUM. INTERINO 

20-18087812/3 BLAZQUEZ, MARCELO J CEM Nº 53 CONESA 6200212 439 SECRETARIO M 01/03/2004 ACUM. INTERINO 



 7 

27-11575817/4 DE BUNDER, AMALIA B CEM Nº 38 S. ANTONIO 6200251 167 SECRETARIO T 01/04/2003 ACUM. INTERINO 

27-17042570/2 MEDINA, MARIA NATIVIDAD CEM Nº 27 B.DEL MEDIO 6200603 2 SECRETARIO M 18/05/2005 ACUM. INTERINO 

27-17989576/0 ROBLES, ROSANA MARIEL CENS Nº 17 VIEDMA 6200732 33 SECRETARIO N 05/07/2001 ACUM. INTERINO 

    E.T.A.P. (acumulación)     

CUIL Apellido y nombres Estab. Localidad CUE ID Car go T Alta Mov. Sit. de Rev. 

27-22885650/4 GIMENEZ, MARICEL  IVANA SUP. NIV. M. V. REGINA 6290074 12 ETAP TEC. ASIST. SOCIAL T 25/11/2004 ACUM. INTERINO 

                                                             HORAS CATEDRAS PARA ACRECENTAMIENTO ( C.E. T.)  

CUIL Apellido y nombres Est. Nº Localidad CUE id Ca rgo/ asignatura Hs.  Curso  Div T Alta 
 
 

23-24925394/4 ARNAIZ, MARÍA CAROLINA CET   9 Cipolletti 6200202 155 ED. FÍSICA 3 2º 2º T 06/06/2002  

20-08570041/4 BALZAROTTI, ROBERTO C. CET   2 Bariloche 6200221 198 ELECTRONICA GENERAL 3 5º 1º M 28/02/1997  

20-08570041/4 BALZAROTTI, ROBERTO C. CET   2 Bariloche 6200221 199 ELECTRONICA GENERAL 3 5º 2º T 28/02/1997  

20-08570041/4 BALZAROTTI, ROBERTO C. CET   2 Bariloche 6200221 252 SEGURIDAD E HIGIENE IND. 2 2º 1º M 17/03/1999  

20-12228675/5 BARBICH, RICARDO E. CET   4 Conesa 6200142 30 ED. CÍVICA 2 2º 1º M 21/02/2005  

27-14256452/7 CAMPETELLA, MARISA VIR. CET   1 Gral Roca 6200038 1029 HISTORIA 2 2º 2º T 19/09/2003  

27-12266527/0 CASTILLO, CAROLINA DEL V CET 7 Catriel 6200548 119 LITERATURA 2 4º 1 T 25/02/2003  

27-12266527/0 CASTILLO, CAROLINA DEL V CET 7 Catriel 6200548 331 LITERATURA 2 4º 2 T 25/03/2004  

27-17604763/7 CONTRERAS, MARGARITA E. CET   7 Catriel 6200548 290 MATEMÁTICA 6 1º 5º T 18/02/2005  

27-17280058/6 FERRERO, DANIELA MARIEL CET   3 Gral Roca 6200045 524 LENGUA Y LITERATURA 5 2º 5º T 22/05/2002  

23-13714563/4 FUNES, BEATRIZ YOLANDA CET   13 Choele Ch. 6200275 245 RELACIONES HUMANAS 2 6º 1º V 09/03/2005  

27-16643814/4 GIMENEZ CORDOBA., M. ANDREA CET   8 Allen 6200223 157 LENGUA Y LITERATURA 5 2º 2º M 25/02/1998  

27-16643814/4 GIMENEZ CORDOBA., M. ANDREA CET   8 Allen 6200223 156 LENGUA Y LITERATURA 5 2º 1º M 27/02/2004  

27-16643814/4 GIMENEZ CORDOBA., M. ANDREA CET   8 Allen 6200223 160 LENGUA Y LITERATURA 4 3º 1º M 27/02/2004  

20-25405306/7 GODIN, GUILLERMO ANDRES CET   7 Catriel 6200548 265 ED. FÍSICA 3 2º 2º M 18/02/2005  

20-25405306/7 GODIN, GUILLERMO ANDRES CET   7 Catriel 6200548 268 ED. FÍSICA 3 3º 2º M 29/04/2005  

20-14058575/1 GONZALEZ, JOSÉ GABRIEL CET   3 Gral Roca 6200045 625 FÍSICA 4 2º 3º T 10/03/2000  

20-16022480/1 HECHIM, JORGE OMAR CET   9 Cipolletti 6200202 163 ED. FÍSICA 3 3º 4º T 07/03/1995  

20-17293673/4 HERRERA, VICTOR CET   3 Gral Roca 6200045 701 MECANOGRAFÍA 3 2º 3º T 18/10/2000  

20-17293673/4 HERRERA, VICTOR CET   3 Gral Roca 6200045 703 MECANOGRAFÍA 3 2º 5º T 10/08/2001  

20-17293673/4 HERRERA, VICTOR CET   3 Gral Roca 6200045 706 MECANOGRAFÍA 3 3º 3º M 10/03/2003  



 8 

27-14389316/8 IBAÑEZ CATINI, CLAUDIA CET   3 Gral Roca 6200045 480 COMPUTACIÓN I 2 4º 1º M 10/08/2001  

20-13175443/5 LAPUENTE, JORGE ALBERTO CET   1 Gral Roca 6200038 927 MATEMÁTICA 6 3º 2º M 03/07/2003  

20-22855500/3 LESCANO, ROBERTO ANDRÉS CET   7 Catriel 6200548 261 ED. FÍSICA 3 1º 1º M 27/02/2004  

27-10203427/4 MARIANI, ELOISA CRISTINA CET    8 Allen  6200223 159 LENGUA Y LITERATURA 5 2º 1º T 30/05/2003  

20-25417448/4 MEDINA, DOMINGO LEONARDO CET   9 Cipolletti 6200202 108 GEOGRAFÍA  2 2º 3º M 18/02/2005  

20-25541752/6 MOLINA, JOSÉ LUIS CET   3 Gral Roca 6200045 709 PRÁCTICA CONTABLE 4 1º 3º T 01/03/2001  

20-25541752/6 MOLINA, JOSÉ LUIS CET   3 Gral Roca 6200045 717 PRÁCTICA CONTABLE 4 2º 5º T 27/02/2004  

23-26310569/9 MONTES, JORGE ALBERTO CET   3 Gral Roca 6200045 614 HISTORIA 2 1º 6º T 07/09/2005  

27-13779202/3 MORALES, RAQUEL HEBE CET   9 Cipolletti 6200202 215 MAQ. ELECT. Y ENSAYO 5 6º 1º Elect. T 10/05/2002  

27-17018861/1 ÑANCUPE ROSA CEFERINA CET   9 Cipolletti 6200202 121 HISTORIA 2 1º 6º T 27/02/2004  

27-24180891/8 PARRA, MARISA CLAUDIA CET 5 C. Saltos 6200442 493 LABORATORIO 4 1 5   04/05/2005  

20-21865709/6 PEREYRA, CRISTIAN CARLOS CET   7 Catriel 6200548 307 FÍSICA 4 2º 4º M 20/05/2004  

20-16111664/6 PERFUMO, FEDERICO EUGENIO CET   13 Choele Ch. 6200275 99 DIBUJO 4 3º 1º T 17/05/2002  

20-16111664/6 PERFUMO, FEDERICO EUGENIO CET   13 Choele Ch. 6200275 97 DIBUJO 4 3º 1º M 17/05/2002  

20-16111664/6 PERFUMO, FEDERICO EUGENIO CET   13 Choele Ch. 6200275 96 DIBUJO 4 2º 3º M 17/05/2002  

20-16111664/6 PERFUMO, FEDERICO EUGENIO CET   13 Choele Ch. 6200275 95 DIBUJO 4 2º 2º T 17/05/2002  

20-16111664/6 PERFUMO, FEDERICO EUGENIO CET   13 Choele Ch. 6200275 89 DIBUJO 4 1º  3º T 02/09/2002  

20-24973631/8 RICO, CARLOS ALBERTO CET   13 Choele Ch. 6200275 141 HISTORIA 2 1º 2º T 18/05/2001  

27-24594060/8 SANCHEZ, MARGARITA ROSANA CET 1 Gral Roca 6200038 1022 HISTORIA 2 1º 3º T 21/02/2005  

20-16479904/3 VALFREDO, HENRY LUIS JOSÉ CET   4 Conesa 6200142 52 GENETICA 2 5º 1º M 01/03/2001  

20-23104803/1 VILLALBA, PABLO HERNÁN  CET   23 El Bolsón   6200872 43 HISTORIA 2 4º 1º M 04/03/2005  

20-23104803/1 VILLALBA, PABLO HERNÁN  CET   23 El Bolsón   6200872 44 HISTORIA 2 5º 1º M 04/03/2005  

27-14598703/8 WILCHES, MÓNICA BEATRIZ CET   3 Gral Roca 6200045 546 INGLES  3 1º 5º T 22/05/2002  

27-14598703/8 WILCHES, MÓNICA BEATRIZ CET   3 Gral Roca 6200045 547 INGLES  3 1º 6º T 01/03/2004  

20-17284325/6 ZARAGOZI, SERGIO JOSE CET   9 Cipolletti 6200202 237 ED. FÍSICA 3 5º 1º M 15/03/2004 

                          HORAS CATEDRAS PARA ACUMUL ACION ( C.E.T.)         

CUIL Apellido y nombres Est. Nº localidad CUE id Ca rgo/ asignatura Hs.  Curso  Div T Alta  

27-23201598/0 BLANCO, ANDREA CET   11 Viedma 6200353 170 LENGUA Y LITERATURA 5 2º 3º M 12/02/2003  

20-17994593/3 CAPRA, FERNANDO CET   13 Choele Ch. 6200275 91 DIBUJO 4 1º 4º T 29/11/1999  



 9 

20-17994593/3 CAPRA, FERNANDO CET   13 Choele Ch. 6200275 90 DIBUJO 4 1º 2º M 29/11/2000  

27-13653779/8 DELLA COSTA, VICTORIA E. CET   4 Choele Ch. 6200142 61 PRODUCCION ANIMAL 2 5º 1º M 01/06/2001  

27-13653779/8 DELLA COSTA, VICTORIA E. CET   4 Conesa 6200142 18 BIOLOGÍA APLICADA 3 3º 1º M 06/03/1998  

27-21304072/9 MACKOW, ELSA NOEMÍ CET  15 Cipolletti 6200830 15 LENGUA Y LITERATURA 5 1º  2º M 38401  

27-16053675/1 OROÑO, SILVIA LILIANA CET   2 Bariloche 6200221 381 DIBUJO 4 2º 4º T 36977  

27-22840269/4 ROGEL, VALERIA VERONICA CET   13 Choele Ch. 6200275 61 MATEMÁTICA 6 1º 3º T 38213  

27-22840269/4 ROGEL, VALERIA VERONICA CET   13 Choele Ch. 6200275 63 MATEMÁTICA 6 1º 4º T 38213 

    HORAS CATEDRAS PARA ACRECENTAMIENTO ( C.E.N.S.)  

CUIL Apellido y nombres Est. Nº localidad CUE id Ca rgo/ asignatura Hs.  Cur Div T Alta  

23-26807438/4 ALONSO, LUCIANA CENS   8 Viedma 6200317 79 PSICOLOGÍA 3 2 1 N 25/06/2003  

23-26807438/5 ALONSO, LUCIANA CENS   8 Viedma 6200317 80 PSICOLOGÍA 3 2 2 N 26/06/2003  

20-17135756 ALONSO, NELSON EMILIO CENS   17 Viedma 6200732 67 FÍSICA (R.H.) 3 2º 1º N 23/02/2001  

20-17135756 ALONSO, NELSON EMILIO CENS   17 Viedma 6200732 66 FÍSICA (S.A.) 3 2º  1º N 23/02/2001  

20-17135756 ALONSO, NELSON EMILIO CENS   17 Viedma 6200732 64 FÍSICA (Adm) 3 2º  1º N 23/02/2001  

27-17325002/4 BARRANDEGUY, MARÍA SILVINA CENS   17 Viedma 6200732 78 LENGUA Y LITERATURA 4 2º 1º RH N 09/02/2005  

23-12680514/4 BERMUDEZ, SONIA ELENA  CENS   11 Gral Roca 6200007 70 PSICOLOGIA 3 2º  2º N 02/03/1998  

20-16757518/9 BERNAL, ROBERTO ALONSO CENS   18 I.Jacobacci 6200735 115 MATEMATICA 4 1º 1º N 27/02/2004  

20-16757518/9 BERNAL, ROBERTO ALONSO CENS   18 I.Jacobacci 6200735 122 MATEMATICA 5 1º 2º N 27/02/2004  

27-12679416/4 BOSCHILE, LILIAN CENS   5 Bariloche 6200471 33 GEOGRAFÍA 3 2º 1º V 11/03/2003  

20-05400295/6 ESTREMADOR, VICTOR DANIEL CENS   17 Viedma 6200732 136 BIOLOGIA (Adm.) 2 2º 1º N 04/02/2000  

20-05400295/6 ESTREMADOR, VICTOR DANIEL CENS   17 Viedma 6200732 58 BIOLOGIA (R.H.) 2 2º 2º N 04/02/2000  

20-05400295/6 ESTREMADOR, VICTOR DANIEL CENS   17 Viedma 6200732 55 BIOLOGIA (R.H.) 2 2º 1º N 04/02/2000  

20-05400295/6 ESTREMADOR, VICTOR DANIEL CENS   17 Viedma 6200732 57 BIOLOGIA (S.A.) 2 2º 1º N 04/02/2000  

20-05400295/6 ESTREMADOR, VICTOR DANIEL CENS   17 Viedma 6200732 60 ED.PARA LA SALUD 2 3º 1º N 14/11/2003  

27-14667378/9 FUENTES, SANDRA BEATRIZ CENS   18 I.Jacobacci 6200735 130 BIOLOGIA 3 2º 1º N 03/03/2004  

23-13714563/4 FUNES, BEATRIZ YOLANDA CENS   14 Choele Ch. 6200696 39 PSICOLOGIA 3 2º 1º SA N 02/03/2004  

23-16873949/4 GLOCK, GRACIELA VIVIANA CENS   6 Bariloche 6200663 46 INGLES  2 3º 1º N 16/03/2004  

27-27516861/6 GONZALEZ, AWE VALERIA CENS   17 Viedma 6200732 43 MATEMÁTICA 4 2º 2º RH N 01/11/2005  

27-27516861/6 GONZALEZ, AWE VALERIA CENS   17 Viedma 6200732 44 MATEMÁTICA 4 2º 1º RH N 01/11/2005  

23-13295716/9 KUN, MARCELO EDUARDO CENS   5 Bariloche 6200471 19 QUÍMICA 3 3º 1º V 26/02/2003  

27-28484558/2 LANDA GUINTOLI, MARINA C. CENS   2 S.A.Oeste.  6200288 39 INGLES  2 1º 2º N 21/02/2005  

20-16846817/3 MEIRIÑO, JORGE DANIEL CENS   1 Viedma 6200150 125 MATEMÁTICA 4 3º 4º N 14/02/2003  



 10 

27-22287388/1 MESCHINI, GRISELDA MABEL CENS   15 Cipolletti 6200707 97 ED. CÍVICA (RH) 3 1º 1º N 12/06/2000  

27-22287388/1 MESCHINI, GRISELDA MABEL CENS   15 Cipolletti 6200707 83 HISTORIA (SA) 3 1º 1º N 09/03/2001  

27-22287388/1 MESCHINI, GRISELDA MABEL CENS   15 Cipolletti 6200707 81 HISTORIA (RH) 3 1º 1º N 06/03/2003  

27-22287388/1 MESCHINI, GRISELDA MABEL CENS   15 Cipolletti 6200707 139 ED. CÍVICA (S.A.) 3 1º 2º N 15/03/2004  

27-22287388/1 MESCHINI, GRISELDA MABEL CENS   15 Cipolletti 6200707 87 HISTORIA (SA) 3 2º 1º N 29/07/2004  

23-26310569/9 MONTES, JORGE ALBERTO CENS   22 Gral Roca 6200835 86 DER. CIVIL Y COMERCIAL 2 3º 1º N 02/09/2005  

27-21805161/3 OVEJERO, MARIELA DE LOS ANG. CENS   7 Gral Roca 6200683 87 LENGUA Y LITERATURA 4 3º 2º N 22/05/2002  

20-16189315/4 PERDRIEL, MARTIN CENS   9 Bariloche 6200107 43 ED. CÍVICA 3 1º 1º N 03/08/2005  

27-13555493/1 PETEK, INÉS CENS   4 Bariloche 6200301 7 TÉC. Y PRÁCTICA CONT. 6 2º 1º N 29/11/2002  

20-20122274/4 RECA, JAVIER MARTÍN CENS   17 Viedma 6200732 103 HISTORIA 3 1º 1 AD. N 04/06/2002  

20-24973631/8 RICO, CARLOS ALBERTO CENS   14 Choele Ch. 6200696 30 HISTORIA (RH) 3 2º 1º N 01/03/2001  

27-11135256/4 RIZZATO, MARÍA LAURA CENS   2 S.A.Oeste.  6200288 66 ECONOMÍA POLÍTICA 2 3º 2º N 21/02/2005  

23-17061629/4 RUIZ, ANA MARÍA CENS   9 Bariloche 6200107 28 INGLES 2 1º 3º N 18/09/2000  

23-17061629/4 RUIZ, ANA MARÍA CENS   9 Bariloche 6200107 30 INGLES 2 2º 2º N 18/09/2000  

23-17061629/4 RUIZ, ANA MARÍA CENS   9 Bariloche 6200107 31 INGLES 2 3º 1º N 18/09/2000  

23-17061629/4 RUIZ, ANA MARÍA CENS   9 Bariloche 6200107 32 INGLES 2 3º 2º N 18/09/2000  

23-17061629/4 RUIZ, ANA MARÍA CENS   9 Bariloche 6200107 26 INGLES 2 1º 1º N 04/06/2002  

23-17061629/4 RUIZ, ANA MARÍA CENS   9 Bariloche 6200107 27 INGLES 2 1º 2º N 04/06/2002  

23-17061629/4 RUIZ, ANA MARÍA CENS   9 Bariloche 6200107 29 INGLES 2 2º 1º N 04/06/2002  

23-17061629/4 RUIZ, ANA MARÍA CENS   9 Bariloche 6200107 76 INGLES 2 2º 3º N 21/02/2005  

27-06236179/1 SALAZAR, LUISA CENS   6 Bariloche 6200663 37 LENGUA Y LITERATURA 5 1º 2º N 26/02/2003  

27-14643407/5 THOMPSON, RAQUEL EBE CENS   15 Cipolletti 6200707 135 LENGUA Y LITERATURA 5 1º 2º N 18/02/2005  

27-12382891/2 TSCHERING, LIRIA ELSA CENS   17 Viedma 6200732 104 HISTORIA 3 1º 2º N 17/03/1999  

27-12382891/2 TSCHERING, LIRIA ELSA CENS   17 Viedma 6200732 143 HISTORIA 3 1º 1º N 25/03/1998  

20-18799864/7 URDAY HARO, LUIS MIGUEL CENS    12 Cipolletti 6200449 34 FÍSICA 3 2º 1º N 18/02/2005  

27-22094682/2 VALDEZ, PATRICIA DEL VALLE CENS   22 Gral Roca 6200835 62 LENGUA Y LITERATURA 4 2º 2º N 27/07/2004  

27-22094682/2 VALDEZ, PATRICIA DEL VALLE CENS   22 Gral Roca 6200835 61 LENGUA Y LITERATURA 4 2º 1º N 27/07/2004  

20-24342995/2 VILLASUSO, JULIÁN ALBERTO CENS   2 S.A.Oeste.  6200288 59 ED. CÍVICA 3 1º 3º N 01/03/2004  

23-23789421/9 VIÑUELA, VICTOR ALEJANDRO CENS   15 Cipolletti 6200707 20 TEC. DE LA COMUN. (RH) 6 3º 1º N 10/05/2002  

27-14931356/2 CABELLO, SANDRA MILKA CENS   14 Choele Ch. 6200696 71 GEOGRAFÍA 3 1 1 N 25/02/2003  

27-14931356/3 CABELLO, SANDRA MILKA CENS   14 Choele Ch. 6200696 34 GEOGRAFÍA 3 2 1 N 24/08/2001  

27-14931356/4 CABELLO, SANDRA MILKA CENS   14 Choele Ch. 6200696 33 GEOGRAFÍA 3 2 1 N 25/08/2001  

 



 11 

HORAS CATEDRAS PARA ACUMULACION ( C.E.N.S.)  
CUIL Apellido y nombres Est. Nº localidad CUE id Ca rgo/ asignatura Hs.  Cur Div T Alta  

27-22634248/1 ACEVEDO, TOMASA DOLORES CENS   17 Viedma 6200732 76 LENGUA Y LITERATURA 5 1º 2º N 26/09/2005  

27-20858242/4 CARRIZO, SANDRA BEATRIZ CENS   21 Cipolletti 6200824 125 MATEMÁTICA 5 1º 2º N 01/03/2005  

27-20858242/4 CARRIZO, SANDRA BEATRIZ CENS   21 Cipolletti 6200824 126 MATEMÁTICA 5 1º 3º N 01/03/2005  

27-16332315/5 CORIA, MARIA ANTONIA CENS   2 S.A.Oeste.  6200288 22 BIOLOGIA 3 1º 2º N 27/02/1997  

27-16332315/5 CORIA, MARIA ANTONIA CENS   2 S.A.Oeste.  6200288 21 BIOLOGIA 3 1º 1º N 27/02/1997  

27-16332315/5 CORIA, MARIA ANTONIA CENS   2 S.A.Oeste.  6200288 51 GEOGRAFÍA 3 1º 1º N 01/03/2004  

27-16332315/5 CORIA, MARIA ANTONIA CENS   2 S.A.Oeste.  6200288 52 GEOGRAFÍA 3 1º 2º N 01/03/2004  

27-21970397/5 JINDRA, MARIELA BEATRIZ  CENS   2 S.A.Oeste.  6200288 37 LENGUA Y LITERATURA 4 3º 1º N 17/05/2005  

20-21942654/3 ORTIZ, HECTOR LEONARDO CENS   15 Cipolletti 6200707 93 GEOGRAFÍA (RH) 3 2º 1º N 01/08/2002 

 

 
HORAS CATEDRA PARA ACRECENTAMIENTO/ACUMULACION (C.E .M. QUE NO INGRESARON EN LA 

TRANSFORMACIÓN)      

CUIL Apellido y nombres Est. Nº localidad CUE id Ca rgo/ asignatura Hs.  Cur Div T Alta  

20-18138933/9 AFFIF, MARCELO CARLOS CEM  94 El Bolsón   6200080 83 LEG. Y P. IMPOSITIVA 3 4º 1º N 17/05/1994  

20-18138933/9 AFFIF, MARCELO CARLOS CEM   94 El Bolsón   6200080 69 DERECHO 3 3º 1º N 10/11/2000  

20-17239574/1 AGÜERO, GUSTAVO MANUEL CEM   14 Fdez Oro 6200555 280 INTROD. al PROC.de DATOS 4 4º 1º M 01/06/2004  

20-17239574/1 AGÜERO, GUSTAVO MANUEL CEM   14 Fdez Oro 6200555 281 INTROD. al PROC.de DATOS 4 4º 2º M 01/06/2004  

20-17239574/1 AGÜERO, GUSTAVO MANUEL CEM   14 Fdez Oro 6200555 265 TEORICA 2 4º 1º M 12/03/2004  

20-17239574/1 AGÜERO, GUSTAVO MANUEL CEM   14 Fdez Oro 6200555 271 PRACTICA 4 4º 1º M 12/03/2004  

20-13574426/4 ALCARÁZ, FÉLIX MARCELINO CEM   14 Fdez Oro 6200555 228 ELEMENTOS DE QUIMICA 2 3º 3º M 06/03/1996  

20-13574426/4 ALCARÁZ, FÉLIX MARCELINO CEM   14 Fdez Oro 6200555 227 ELEMENTOS DE QUIMICA 2 3º 2º M 06/03/1996  

20-13574426/4 ALCARÁZ, FÉLIX MARCELINO CEM   14 Fdez Oro 6200555 226 ELEMENTOS DE QUIMICA 2 3º 1º M 15/06/1999  

20-13574426/4 ALCARÁZ, FÉLIX MARCELINO CEM   14 Fdez Oro 6200555 238 QUÍMICA  3 5º 1º M 03/08/2000  

20-13574426/4 ALCARÁZ, FÉLIX MARCELINO CEM   14 Fdez Oro 6200555 235 QUÍMICA  3 4º 1º M 28/07/2003  

20-13574426/4 ALCARÁZ, FÉLIX MARCELINO CEM   14 Fdez Oro 6200555 236 QUÍMICA  3 4º 2º M 28/07/2003  

27-23540503/8 ARNALDI, SIVINA MARGOT CEM    82 S. Colorada 6200625 86 LENGUA Y LITERATURA 5 1º 1º N 28/02/2002  

27-23540503/8 ARNALDI, SIVINA MARGOT CEM   82 S. Colorada 6200625 109 LENGUA Y LITERATURA 4 3º 1º N 04/04/2001  

27-23558229/0 CASTAÑEDA, KARINA SOLEDAD CEM   52 C. Belisle 6200348 31 LENGUA Y LITERATURA 4 2º 1º T 01/06/2001  

27-23558229/0 CASTAÑEDA, KARINA SOLEDAD CEM   52 C. Belisle 6200348 30 LENGUA Y LITERATURA 4 1º 2º T 01/06/2000  

27-23558229/0 CASTAÑEDA, KARINA SOLEDAD CEM   52 C. Belisle  6200348 29 LENGUA Y LITERATURA 4 1º 1º T 01/06/2000  



 12 

27-23558229/0 CASTAÑEDA, KARINA SOLEDAD CEM   25  Chimpay 6200346 244 LENGUA Y LITERATURA 5 1º 4º M 01/04/2005  

27-23558229/0 CASTAÑEDA, KARINA SOLEDAD CEM   25  Chimpay 6200346 286 LENGUA Y LITERATURA 5 2º 5º M 01/04/2005  

23-16563286/9 CRICCO, OMAR NORBERTO CEM 63 Choele Ch. 6200342 39 MATEMÁTICA 4 2º 1º N 10/08/1996  

23-16563286/9 CRICCO, OMAR NORBERTO CEM 63 Choele Ch. 6200342 41 MATEMÁTICA 4 3º 1º N 01/03/2001  

23-16873949/4 GLOCK, GRACIELA VIVIANA CEM   77 Bariloche 6200070 48 INGLES  3 3º 1 N 27/03/2001  

20-24016492/3 GONZALEZ, ANIBAL FERNANDO CEM 85 S.Grande 6200287 63 INTROD. AL DERECHO 2 1º 1º N 27/02/2004  

20-24016492/3 GONZALEZ, ANIBAL FERNANDO CEM 85 S.Grande 6200287 64 INTROD. AL DERECHO 2 1º 2º N 27/02/2004  

20-17293673/4 HERRERA, VICTOR CEM 86 Gral Roca 6200372 122 TEC. MERCANTIL 2 1º 3º N 03/04/2003  

20-17293673/4 HERRERA, VICTOR CEM 73 Gral Roca 6200050 128 TEC. MERCANTIL 2 2º 4º N 11/07/2003  

20-16045285/5 MORA, EDUARDO LUIS CEM   12 Cipolletti 6200591 259 QUÍMICA  2 5º 1º M 08/05/2003  

20-16045285/5 MORA, EDUARDO LUIS CEM   12 Cipolletti 6200591 255 QUÍMICA  2 4º 1º M 27/02/2004  

20-16045285/5 MORA, EDUARDO LUIS CEM   12 Cipolletti 6200591 452 QUÍMICA  2 3º 3º M 27/02/2004  

20-16045285/5 MORA, EDUARDO LUIS CEM   12 Cipolletti 6200591 451 QUÍMICA  2 3º 2º M 25/03/2004  

27-25481695/2 QUINTANILLA MARTINEZ, CECILIA CEM   76 Cipolletti 6200374 21 INGLES  3 4º 1º N 30/09/2004  

20-23168378/0 RACH, ANGEL GUILLERMO CEM   25 Chimpay 6200346 198 ED. PLÁSTICA 2 3º 2º T 19/06/2002  

20-23168378/0 RACH, ANGEL GUILLERMO CEM   25 Chimpay 6200346 168 ED. PLÁSTICA 2 1º 3º M 11/09/2002  

20-23168378/0 RACH, ANGEL GUILLERMO CEM   25 Chimpay 6200346 38 ED. PLÁSTICA 2 1º 1º M 11/09/2002  

20-23168378/0 RACH, ANGEL GUILLERMO CEM   25 Chimpay 6200346 42 ED. PLÁSTICA 2 3º 1º T 11/09/2002  

20-23168378/0 RACH, ANGEL GUILLERMO CEM   25 Chimpay 6200346 40 ED. PLÁSTICA 2 2º 1º M 11/09/2002  

27-24594060/8 SANCHEZ, MARGARITA ROSANA CEM 73 Gral Roca 6200050 110 HISTORIA 3 2º 2º N 21/02/2005  

20-23997877/1 SILENZI, GUSTAVO DANIEL CEM   112 S.A.Oeste.  6200846 34 TEC. MERCANTIL 2 1º 1º N 01/03/2004  

20-23997877/1 SILENZI, GUSTAVO DANIEL CEM   112 S.A.Oeste.  6200846 35 TEC. MERCANTIL 2 1º 2º N 01/03/2004  

20-23997877/1 SILENZI, GUSTAVO DANIEL CEM   112 S.A.Oeste.  6200846 36 TEC. MERCANTIL 2 1º 3º N 01/03/2004  

20-23997877/1 SILENZI, GUSTAVO DANIEL CEM   112 S.A.Oeste.  6200846 53 TEC. MERCANTIL 2 2º 1º V 01/03/2004  

20-23997877/1 SILENZI, GUSTAVO DANIEL CEM   112 S.A.Oeste.  6200846 54 TEC. MERCANTIL 2 2º 2º N 01/03/2004  

20-24688762/5 SORIA, BENITO ORLANDO CEM   72 C.Saltos 6200216 119 ED. CÍVICA 2 2º 4º T 17/03/2004  

20-24688762/5 SORIA, BENITO ORLANDO CEM   72 C.Saltos 6200216 124 ED. CÍVICA 2 3º 4º M 22/05/2004  

20-24688762/5 SORIA, BENITO ORLANDO CEM   72 C.Saltos 6200216 110 ED. CÍVICA 2 1º 1º T 30/03/2005  

20-24688762/5 SORIA, BENITO ORLANDO CEM   72 C.Saltos 6200216 111 ED. CÍVICA 2 1º 2º T 30/03/2005  

20-24688762/5 SORIA, BENITO ORLANDO CEM   72 C.Saltos 6200216 112 ED. CÍVICA 2 1º 3º T 30/03/2005  



 13 

20-24688762/5 SORIA, BENITO ORLANDO CEM   72 C.Saltos 6200216 113 ED. CÍVICA 2 1º 4º T 30/03/2005  

20-24688762/5 SORIA, BENITO ORLANDO CEM   72 C.Saltos 6200216 123 ED. CÍVICA 2 3º 3º M 30/03/2005  

20-21799380/7 SORIA, LUIS DEMETRIO CEM   113 Gral Roca 6200847 26 BIOLOGIA 3 1º 1º N 23/06/2004  

20-22557731/6 TULA, SERGIO ALEJANDRO CEM   88 Gral Roca 6200669 47 MATEMÁTICA 4 4º 1º N 05/09/2005  

20-18799864/7 URDAY HARO, LUIS MIGUEL CEM   102 Cipolletti 6200788 42 FÍSICA 3 3º 1º N 18/02/2005  

27-22094682/2 VALDEZ, PATRICIA DEL VALLE CEM   68 Gral Roca 6200183 226 GEOGRAFÍA 3 2º 2º N 27/06/2002  

 

 
HORAS CATEDRA PARA ACRECENTAMIENTO/ACUMULACION (C.E .M. INGRESARON EN CICLO BÁSICO DE LA 

TRANSFORMACIÓN)      

CUIL Apellido y nombres Est. Nº localidad CUE id Ca rgo/ asignatura Hs.  Cur. Div T Alta  

27-11607382/5 ALBORNOZ, ANA MARÍA 
CEM 
Transf.Cargo 20 Bariloche 6200154 135 CIENCIAS DEL HOMBRE  4 5º 1º M 21/02/2005  

27-11607382/5 ALBORNOZ, ANA MARÍA 
CEM 
Transf.Cargo 2 Bariloche 6200427 340 CIENCIAS DEL HOMBRE 4 4º 1º T 11/03/2002  

27-11607382/5 ALBORNOZ, ANA MARÍA 
CEM 
Transf.Cargo 2 Bariloche 6200427 379 CIENCIAS DEL HOMBRE 4 5º 1º T 26/02/2003  

27-18161108/7 BATAGLIA, MARCELA DENIS 
CEM 
Transf.Cargo 45 Bariloche 6200071 187 QUÍMICA 2 5º 1º M 30/05/2002  

27-18161108/7 BATAGLIA, MARCELA DENIS 
CEM 
Transf.Cargo 45 Bariloche 6200071 184 QUÍMICA 2 4º 1º M 08/03/1999  

27-18161108/7 BATAGLIA, MARCELA DENIS 
CEM 
Transf.Cargo 45 Bariloche 6200071 185 QUÍMICA 2 4º 2º M 08/03/1999  

27-18161108/7 BATAGLIA, MARCELA DENIS 
CEM 
Transf.Cargo 45 Bariloche 6200071 188 QUÍMICA 2 5º 2º M 08/03/1999  

27-18128344/6 COSTA, MARIELA ELISABET 
CEM 
Transf.Cargo 46 Bariloche 6200264 231 QUÍMICA 2 4º 3º M 26/02/2003  

27-18128344/6 COSTA, MARIELA ELISABET 
CEM 
Transf.Cargo 46 Bariloche 6200264 234 QUÍMICA 2 5º 2º M 26/02/2003  

27-18128344/6 COSTA, MARIELA ELISABET 
CEM 
Transf.Cargo 46 Bariloche 6200264 232 QUÍMICA 2 4º 4º M 04/08/2003  

27-18128344/6 COSTA, MARIELA ELISABET 
CEM 
Transf.Cargo 46 Bariloche 6200264 230 QUÍMICA 2 4º 2º M 01/03/2004  

27-18128344/6 COSTA, MARIELA ELISABET 
CEM 
Transf.Cargo 46 Bariloche 6200264 233 QUÍMICA 2 5º 1º M 01/03/2004  

27-12717336/8 CRUZ, MARÍA LUISA  
CEM 
Transf.Cargo 11 Regina 6200059 368 FUND. DE PROGRAM.  3 5º 1º M 20/05/2003  

27-12717336/8 CRUZ, MARÍA LUISA  
CEM  
Transf.Cargo 11 Regina 6200059 330 TEC. Y TELECOMUNIC. 3 4º 1º M 02/09/2004  



 14 

27-12717336/8 CRUZ, MARÍA LUISA  
CEM 
Transf.Cargo 11 Regina 6200059 367 APLIC. INFORMATICAS 3 5º 1º M 14/11/2004  

27-12717336/8 CRUZ, MARÍA LUISA  
CEM 
Transf.Cargo 11 Regina 6200059 331 INTROD. A LA INFORMAT. 2 4º 1º M 18/02/2005  

27-12717336/8 CRUZ, MARÍA LUISA  
CEM 
Transf.Cargo 70 Regina 6200047 289 INFORM. CONTABLE  3 4º 1º M 12/04/2005  

27-12382667/7 ELVIRA, GALDYS HAYDEE 
CEM 
Transf.Cargo 4 Viedma 6200284 185 HISTORIA 2 4º 1º M 16/02/2005  

27-22920462/4 MELLA, PATRICIA ROSANA  
CEM 
Transf.Cargo 111 Gral Roca 6200845 138 METOD. DE LA INVEST. 4 4º 1º M 30/08/2005  

27-22920462/4 MELLA, PATRICIA ROSANA  
CEM 
Transf.Cargo 111 Gral Roca 6200845 167 METOD. DE LA INVEST. 4 5º 1º M 30/08/2005  

20-21865709/6 PEREYRA, CRISTIAN CARLOS 
CEM 
Transf.Cargo 21 Catriel 6200544 153 CIENCIAS BIOLOGICAS 3 4º 1º M 27/03/2003  

20-21865709/6 PEREYRA, CRISTIAN CARLOS 
CEM 
Transf.Cargo 78 Catriel 6200542 230 CIENCIAS BIOLOGICAS 2 4º 3º M 11/06/2003  

20-08237314/5 PONTE, GABRIEL OMAR 
CEM 
Transf.Cargo 21 Catriel 6200544 175 FÍSICA 3 5º 1º M 25/02/1999  

20-08237314/5 PONTE, GABRIEL OMAR 
CEM 
Transf.Cargo 78 Catriel 6200542 161 FÍSICA 2 4º 2º M 18/02/2005  

20-08237314/5 PONTE, GABRIEL OMAR 
CEM 
Transf.Cargo 78 Catriel 6200542 220 MATEMÁTICA 3 4º 3º M 18/02/2005  

20-08237314/5 PONTE, GABRIEL OMAR 
CEM 
Transf.Cargo 21 Catriel 6200544 173 FÍSICA 3 4º 1º M 18/02/2005  

20-14419070/0 ROCCO, OSCAR ALBERTO 
CEM 
Transf.Cargo 41 Pilcaniyeu 6200460 63 ED. FÍSICA 3 4º 1º M 25/04/2000  

20-14419070/0 ROCCO, OSCAR ALBERTO 
CEM 
Transf.Cargo 41 Pilcaniyeu 6200460 64 ED. FÍSICA 3 5º 1º M 11/04/2000  

23-24803042/9 SOSA, OSCAR  
CEM 
Transf.Cargo 9 Gral Roca 6200305 363 BIOLOGIA 2 4º 1º M 19/05/2005  

 

 
HORAS CATEDRA PARA ACRECENTAMIENTO/ACUMULACION (C.E .M. INGRESARON EN 1º AÑO DE LA 

TRANSFORMACIÓN)      

CUIL Apellido y nombres Est. Nº localidad CUE id Ca rgo/ asignatura Hs.  Cur Div T Alta  

20-05400295/6 ESTREMADOR, VICTOR DANIEL 
CEM Transf. 
1º 19  Viedma 6200118 83 BIOLOGIA 2 5º 1º V 04/02/2000  

23-16333828/9 GONZALEZ, DARDO ARIEL 
CEM Transf. 
1º 80 Viedma  6200285 37 GEOGRAFÍA 3 2º 2º T 22/11/2004  

23-24698955/9 ROSBACO, NICOLAS 
CEM Transf. 
1º 79 Viedma 6200148 6 MATEMATICA 4 3º 1º M 19/02/2003  

 


